

BOARD OF INTERMEDIATE AND SECONDARY EDUCATION DHAKA, BANGLADESH.

13-14, Joynag Road, Bakshibazar, Dhaka-1205.

www.dhakaeducationboard.gov.bd

Office Order

Memo No.301C /Estd./1982 (personal)/ 又多8

Date: 07.66,17

€

Mr. Md. Kamal Uddin Khan (488), Son of Md. Kajal Khan has been serving at Board of Intermediate & Secondary Education, Dhaka, Bangladesh as 'Senior Compositor'. He is granted ex-Bangladesh leave to India from 16th to 22nd June, 2017 under the following terms and conditions:

- 01. a. The Board will not bear any expenses during his visit to India.
 - b. He will not be provided any part of his salary and allowances in foreign currency.
 - c. He must return and report the office immediately after completion of visit to India.
- 02. This has got the approval from the competent authority.

Md. Shahedul Khabir Chowdhury Secretary Board of Intermediate & Secondary Education Dhaka, Bangladesh.

Phone: +88-02-9669813.

Memo No. 1586 (4)

Date: 07.06.17

Copy forwarded to:

- 1. Director General, Immigration and Passport, Agargaon, Dhaka.
- 2. Superintendent of Police, Immigration and Passport, Dhaka.
- 3. Immigration Officer, Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka, Bangladesh.
- 4. Press Manager, Press Section, Board of Intermediate & Secondary Education, Dhaka, Bangladesh
- 5. PS to Chairman, Board of Intermediate & Secondary Education, Dhaka, Bangladesh.
- Mr Md. Kamal Uddin Khan (488), 'Senior Compositor', Board of Intermediate & Secondary Education, Dhaka, Bangladesh.
- 7. Office Copy/personal file.

Secretary

Board of Intermediate & Secondary Education Dhaka, Bangladesh.

Phone: +88-02-9669813.

Con De Co



মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ঢাকা

www.dhakaeducationboard.gov.bd

অফিস আদেশ

নং: ৩০১সি/সংস্থা/৮২(ব্যক্তিগত)/	9	66
---------------------------------	---	----

णित्रथः

মূদ্রণ শাখার সিনিয়র কম্পোজিটর জনাব মো: কামাল উদ্দিন খান (৪৮৮) এর আবেদনের প্রেক্ষিতে ভারতের দর্শনীয় স্থান পরিদর্শনের উদ্দেশ্যে ব্যক্তিগত ভ্রমণে ছুটি বিধিমালা মোতাবেক তাকে আগামী ১৬/০৬/২০১৭ তারিখ হতে ২২/০৬/২০১৭ তারিখ পর্যন্ত মোট ০৭ (সাত) দিন গড় বেতনে অর্জিত ছুটি মঞ্জুরসহ কর্মস্থল ত্যাগের অনুমতি দেয়া হলো।

চেয়ারম্যানের আদেশক্রমে

AD!

মো: শাহেদুল খবির চৌধুরী সচিব মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড ঢাকা

प्यापा नः : DCCV (8)

9910W129

অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরিত হলো ঃ

১। উপ-পরিচালক (হি: ও নি:)

২। উপ-সচিব (প্রশাসন ও সংস্থাপন)

৩। প্রেস ম্যানেজার, মুদ্রণ শাখা

৩। পি এস টু চেয়ারম্যান

৪ ৷ জনাব মো: কামাল উদ্দিন খান (৪৮৮)
সিনিয়র কম্পোজিটর, মুদ্রণ শাখা

৫। অফিস কপি

৬। গার্ড ফাইল

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ঢাকা

S

ঠ

3

3

7.6.17

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

ঢাকা

Athien.